

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO****NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO****DICAS AGROPECUARIA LTDA - ME - DICAS AGROPECUARIA**

CNPJ: 93.084.168/0001-03 - Insc. Estadual: 0220021783

Avenida CONEGO JOÃO MARCHESI - , 190 - CANELINHA

95680-000 - Canela - RS

Página 1/1

Fone: (54) 3282 2434

N. do Documento Fiscal: 000000

DAV: 0000000005

Vendedor: SUPERVISOR

Data: 18/03/2025 Hora: 08:50:00

Validade: 17/04/2025

**Identificação do Solicitante**

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Fantasia:

Solicitante:

Endereço: RUA DONA CARLINDA,455

CEP: 95680-000

Comercial:

Fax:

Residencial: 3282 4077

E-mail: deptoobras@canela.rs.gov.br

CPF/CNPJ: 88.585.518/0001-85

RG/IE: ISENT0

IM:

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: Canela / RS

Celular/0800:

**Relação de Produtos/Serviços**

| Relação de Produtos/Serviços |             |           | Qtd                                  | Med    | Unitário | Desconto | Total |          |
|------------------------------|-------------|-----------|--------------------------------------|--------|----------|----------|-------|----------|
| Código                       | Cód. Barras | Descrição |                                      |        |          |          |       |          |
| 001                          | 1647        | 1647      | FORMICIDA GRAO VERDE - 500 GR        | 120,00 | KG       | 10,00    | 0,00  | 1.200,00 |
| 002                          | 2524        | 2524      | KLERAT BLOCO 20 GR                   | 200,00 | FR       | 2,00     | 0,00  | 400,00   |
| 003                          | 1918        | 1918      | COLOSSO PULVERIZACAO - 250 ML        | 10,00  | FR       | 69,00    | 0,00  | 690,00   |
| 004                          | 1213        | 1213      | BOTA NAUTICA AZUL C/L                | 20,00  | PAR      | 79,00    | 0,00  | 1.580,00 |
| 005                          | 542         | 542       | KLERAT EMVELOPE 25 GR - NCO RESTRITO | 120,00 | SC       | 1,50     | 0,00  | 180,00   |

Transportadora:

Quantidade: 0,00

Peso Bruto: 0,0000

Peso Líquido: 0,0000

SubTotal: 4.050,00

Qtd Total de Itens: 470,00

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Pagamento: Nenhum

Total: 4.050,00

Observações:

18,03,25  
Data

Assinatura do Solicitante

**É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO**

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO**  
**GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

**L ANDRE GALLAS - AGROPECUARIA DINAMICA**  
 CNPJ: 09.159.595/0001-05 - Insc. Estadual: 022/0060533  
 Avenida CONEGO JOÃO MARCHESI - , 150 - CANELINHA  
 95680-000 - Canela - RS

Página 1/1

Fone: (54) 3282 8810

N. do Documento Fiscal: 000000

DAV: 0000000029

Vendedor: SUPERVISOR

Validade: 17/04/2025

Data: 18/03/2025 Hora: 09:41:09

**Identificação do Solicitante**

Cliente: 49 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Fantasia:

Solicitante:

Endereço: Rua RUA DONA CARLINDA,455

CEP: 95680-000

Comercial:

Fax:

Residencial:

E-mail:

CPF/CNPJ: 88.585.518/0001-85

RG/IE: ISENT0

IM:

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: Canela / RS

Celular/0800:

**Relação de Produtos/Serviços**

| Código  | Cód. Barras | Descrição             | Qtd     | Med | Unitário | Desconto | Total     |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-----|----------|----------|-----------|
| 001 345 | 345         | VENENO FORMIGA        | 240,000 | UN  | 15,000   | 0,000    | 3.600,000 |
| 002 722 | 722         | pedra rato maki bloco | 400,000 | UN  | 1,500    | 0,000    | 600,000   |
| 003 80  | 80          | COLOSSO100ML          | 10,000  | UN  | 30,000   | 0,000    | 300,000   |
| 004 444 | 444         | bota calfor pampeana  | 20,000  | UN  | 95,000   | 0,000    | 1.900,000 |
| 005 367 | 367         | cosmos rato           | 20,000  | UN  | 28,000   | 0,000    | 560,000   |

Transportadora:

Quantidade: 0,00

Peso Bruto: 0,0000

Peso Líquido: 0,0000

SubTotal:

6.960,00

Qtd Total de Itens: 690,00

Desconto:

0,00

Frete:

0,00

Pagamento: Nenhum

Total:

6.960,00

**Observações:**

secretaria da obras.

Data

Assinatura do Solicitante

Orçamento: 2025039427

Data: 18/03/2025

Validade:

Dados do cliente

Nome

Telefone

|                        |                           | Itens               |           |              |
|------------------------|---------------------------|---------------------|-----------|--------------|
| #                      | Nome                      | Qtd.                | Valor     | Subtotal     |
| 1                      | KELLMAT BLOCO 20GR        | 0400                | R\$ 2,50  | R\$ 1.000,00 |
| 2                      | COLOSSO 25ML              | 20                  | R\$ 11,00 | R\$ 220,00   |
| 3                      | BOTAS PAMPAENA COM AMARRA | 20                  | R\$ 92,00 | R\$ 1.840,00 |
| 4                      | GRÃO VERDE 50GR           | 800                 | R\$ 1,50  | R\$ 1.200,00 |
| Subtotal: R\$ 4.260,00 |                           | Total: R\$ 4.260,00 |           |              |